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PROTOKÓŁ 9/2024 

z  posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu  

w dniu 17 grudnia 2024r. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński otworzył 

posiedzenie o godzinie 15:00. Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził 

prawomocność posiedzenia, powitał zebranych i zaproponował następujący porządek 

posiedzenia: 

 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad komisji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Propozycje do planu pracy na 2025 rok. 

5. Wolne wnioski i sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Uwag do porządku nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 4. Propozycje planu pracy na 2025 rok. 

 

Komisja zapoznała się z propozycjami poszczególnych członków komisji do planu pracy na 

2025 rok. Postanowiono że ostateczny plan pracy na 2025 rok zostanie przedstawiono na 

kolejnej komisji, która odbędzie się w styczniu. 

 

Ad. 5. Wolne wnioski i sprawy różne. 

 

Radny Kazimierz Mordaka - na początku kadencji radna Teodora zaprosiła na komisję dwóch 

młodych rolników, którzy gospodarują na małych gospodarstwach. Spotkanie było bardzo 

pouczające, panowie powiedzieli że mimo wszystko można z tego wyżyć. Jeden z nich dał 

taka propozycje, żeby na terenie starostwa gdzieś na dachu założyć niedużą pasiekę, że można 

jakąś ścieżkę edukacyjną zrobić i tak dalej. Ten temat był bardzo szlachetny tylko szkoda że 

to wszystko umarło. 



Radna Teodora Sowik – zaplanowany jest remont dachu i dopóki nie będzie zrobiony dach, to 

nie możemy nic na nim zrobić na tą chwilę.  

Radny Kazimierz Mordaka - przy Galerii Tomaszów jest też pasieka, może nie wszyscy 

wiedzą, ale przy parkingu jest tam odgrodzony taki kawałek terenu i stoi kilka uli.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński – miałem 

propozycję w stosunku do jednego z tych panów, który właśnie między innymi zajmuje się 

pszczołami i zachęcałem go, żeby to pierwsze nasze spotkanie nie było takim spotkaniem, 

które będzie charakteryzowało tylko słomiany zapał. Więc zaproponowałem takie targi 

rolnicze wystawowe na terenie parkingu przy PCAS-ie można to zrobić. Rozmawiałem z 

panią dyrektor, ale teraz w sezonie zimowym raczej to nie wypada, ale na wiosnę powinniśmy 

może wziąć to pod uwagę. 

Jeszcze jedna sprawa to biuletyn, który wydajemy. Prosiłem panie z promocji o inne 

interpretowanie tego biuletynu, ponieważ brakuje w nim promowania takich ludzi, jak tutaj, 

żeśmy sprowadzali. Tych właśnie małych rolników, promowania tego, co w danej gminie się 

dzieje, z czego ta gmina słynie, żeby nie było czegoś takiego, że my tylko robimy sobie te 

zdjęcia przy otwarciu, zamknięciu itd. Żeby też przynajmniej część tego biuletynu była oparta 

właśnie o takie promowanie tych działań rolniczych, czy powiedzmy ogrodniczych, czy 

jakichś usług związanych z naszym powiatem, żebyśmy mogli promować to, co jest nasze, 

polskie, i co wytwarzamy. Bo widać, że inni promują to, zagranica promuje, a my siedzimy 

gdzieś tak troszkę i udajemy, że jesteśmy gorsi.  

Radny Piotr Kagankiewicz - panie przewodniczący, ja się zgadzam z tym, że powinno być 

mniej naszych zdjęć a więcej takich zjawisk jak tych dwóch młodych rolników, którzy 

produkują żywność.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jarosław Feliński – zgłosił 

wniosek dotyczący rozszerzenia gazetki promocyjnej o publikowanie lokalnych rolników i 

przedsiębiorców. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. Komisja pozytywnie 

jednogłośnie zaopiniowała powyższy wniosek. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji podziękował radnym za udział w obradach i zamknął posiedzenie 

komisji. 

 
 

 

    Protokołowała                                                                Przewodnicząca Komisji 

                                                                                             Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

    Katarzyna Kosylak                                            Jarosław Feliński  

 



 

 

 
 


